都市計画法第32条第２項に基づく公共施設の管理者との協議申請書兼協議書
	開発行為の場所
	埼玉県比企郡滑川町

	予定建築物の用途

	開発区域の面積
	　　　　　　　　平方メートル

	工期
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	公共施設等に関する協議内容
	道路・水路
その他（　　　　　　　）

	添付書類
	委任状・案内図・位置図・公図の写し・土地登記事項証明書・現況写真・現況図・求積図・土地利用計画図（雨水・汚水含む）・道路施設構造図・その他必要な書類

	　開発行為に関して、都市計画法第32条第２項の規定に基づく公共施設の管理者との協議が必要なので、下記のとおり申請します。
（宛先）
　公共施設の管理者
　滑川町長
年　　月　　日
開発行為者〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
住所〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
氏名〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇印〇〇

	　上記については、都市計画法第32条第２項の規定により協議締結する。
　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
公共施設の管理者〇〇〇〇〇〇
滑川町長〇〇〇〇〇〇　〇〇〇〇〇〇

	（条件）
別添のとおり